ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 392
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

г. Краснодар

                                          18 октября 2016 года

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова/Буденного, 131/119.

Дата и время начала заседания: 18 октября 2016 года, 13 часов 00 минут.

Дата и время окончания заседания: 18 октября 2016 года, 13 часов 40 минут.

Совет избран в количестве 7 членов.

Присутствует  на заседании – 5 членов Совета.

Председатель Совета: Данильченко В.И. (Председательствующий на заседании на основании п.11.9. Устава партнерства).

Члены Совета:   Нехай А.Ю.

Кнуренко А.Г.

Хот Г.А.

Бобошко В.Е.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.
На заседании присутствуют без права голосования:

Хот А.Г.  – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Секретарь Совета: Лосева Н.В.

Повестка дня заседания:

1. О расторжении депозитных договоров о размещении средств  компенсационного фонда НП «СРО «Краснодарские проектировщики», в целях реализации  требования, установленного частью 2 статьи 3.3. Федерального закона  от 29.12.2004 г №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 г. №372-ФЗ).

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ:

1.1. Расторгнуть Депозитный договор № 395/С от 09.06.2016 г., заключенный НП «СРО «Краснодарские проектировщики» с ПАО «Московский Индустриальный банк»   в целях реализации  требования, установленного частью 2 статьи 3.3. Федерального закона  от 29.12.2004 г №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 г. №372-ФЗ), о размещении  в срок до 1 ноября 2016 г. средств компенсационного фонда саморегулируемой организации, сформированного в соответствии со ст.55.4 и 55.16. Градостроительного кодекса РФ, на специальном банковском счете в  российской кредитной организации, соответствующей требованиям, установленным Правительством РФ.

Результаты голосования членов Совета: «за» - 5, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.

1.2. Расторгнуть Договоры банковского депозита № ДЮ-0007/RUB от 26.11.2015 г., № ДЮ-0014/RUB от 23.05.2016 г., № ДЮ-0011/RUB от 12.02.2016 г.  заключенные НП «СРО «Краснодарские проектировщики» с КБ «РОСЭНЕРГОБАНК» (АО)  в целях реализации  требования, установленного частью 2 статьи 3.3. Федерального закона  от 29.12.2004 г №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 г. №372-ФЗ), о размещении  в срок до 1 ноября 2016 г. средств компенсационного фонда саморегулируемой организации, сформированного в соответствии со ст.55.4 и 55.16. Градостроительного кодекса РФ, на специальном банковском счете в  российской кредитной организации, соответствующей требованиям, установленным Правительством РФ.

Результаты голосования членов Совета: «за» - 5, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»                                           В.И.Данильченко
Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»                                           Н.В. Лосева
2